CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 1011 - Fone (088) 3531.1010- BREJO SANTO - CEARÁ.

CNPJ 05454897/0001-47 E-mail cmbrejosantofà.ig. com, br

A
Exma. Sra.:
Maria do Carmo Bezerra Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

A vereadora que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO N°. 025/20

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal que viabilize a recuperação da via de

acesso às residências da comunidade Pau D'arco, próximo ao matadouro

público municipal.

Vale salientar que as residências da referida comunidade, estão praticamente

inacessíveis, a exemplo da família do Sr. Francisco Moisés dos Santos.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 20 de fevereiro de 2020.

ns